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VERIFICACION DE REQUISITOS

Carta de
presentacion
Anexo 1y Anexo Certificado Certificado de NO encontrarse )
2 formato de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes incurso en inhabilidades o Registro Unico Tributi
PROPONENTE propuesta Representacion Ciudadania disciplinarios Incompatibilidades para (RUT)
econdmica Legal Representante Legal fiscales y penales | Contratar y conocer el estatuto
de contratacion

NOVOTECH INGENIERIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
JOSE FERNANDO [INSUASTY IBARRA -
INFOCOMPUTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones:

La oferente, JOSE FERNANDO INSUASTY IBARRA/INFOCOMPUTOS, no cumple con el requisito No. 4, pues ANEXA un certificado de antecedentes disciplinarios que corresponde a la st
PAOLA FERNANDA POSADA BECERRA, identificada con C.C. No. 63531245

La sociedad NOVOTECH INGENIERIA S.A.S. no cumple con el requisitc No. 5, pues no presenta certificado expedido por el oferente de no encontrarse incurso en inhabilidac
incompatibilidades para contratar con el HUDN E.S.E. y de conocer el nuevo estatuto de contratacién (Acuerdo 006 de mayo del 2014).

oy fel3

GE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
fe Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyectd: Maria Camila Segovia - Judicante(‘f"k‘\



